

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อพัสดุของ กฟผ.๓ ประจำปี ๒๕๖๗ ประเภทอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ จำนวน ๘ รายการ เลขที่ ฉ.๓ กบพ.(จร.) EBD-๐๑๐/๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๔๘,๖๑๙,๘๖๙.๑๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่

๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๘,๖๑๙,๘๖๙.๑๐ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. ราคาอื่นตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐอื่นๆ ตาม กวผ.(บข) ๘๙๐/๒๕๖๖ ของหน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ลงวันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

๒. ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ตามมาตรา ๔ (๕) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนิวัฒน์ พรพิพัฒน์

ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นายทรงพล อธิรัตน์

กรรมการ

๖.๓ นายนพดล ขอนโคกสูง

กรรมการ

๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม

บก.๐๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคา ซื้อพัสดุของ กฟผ 3 ประจำปี 2567
ประเภทอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ จำนวน 8 รายการ เลขที่ ๘.3 กพ (จว) ERD-010/2567
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา
48,619,869.10 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

14 กุมภาพันธ์ 2567

4. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่

เป็นเงิน 48,619,869.10 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

| ที่ | รหัส | รายการ | ปริมาณ | หน่วยละ | จำนวนเงิน | ภาษี | จำนวนเงินรวมภาษี |
|----------------------|------------|--|---------|----------|---------------|--------------|------------------|
| 1 | 1060100000 | CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. | 304,000 | 31.80 | 9,667,200.00 | 676,704.00 | 10,343,904.00 |
| 2 | 1060100001 | METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM | 115,000 | 95.30 | 10,959,500.00 | 767,165.00 | 11,726,665.00 |
| 3 | 1060100002 | METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM. | 118,000 | 191.00 | 22,538,000.00 | 1,577,660.00 | 24,115,660.00 |
| 4 | 1060100008 | ตู้สำหรับมิเตอร์พร้อม ซีที แรงต่ำ | 1,400 | 892.00 | 1,248,800.00 | 87,416.00 | 1,336,216.00 |
| 5 | 1060100019 | SECURITY SEALS. Q/D | 101,700 | 5.00 | 508,500.00 | 35,595.00 | 544,095.00 |
| 6 | 1060100020 | AL. CABINET, O/D 3P WATTHOUR&TOU METER | 400 | 1,159.00 | 463,600.00 | 32,452.00 | 496,052.00 |
| 7 | 1060100021 | ลวดร้อยหระตะกั่ว | 9,000 | 2.77 | 24,930.00 | 1,745.10 | 26,675.10 |
| 8 | 1060100022 | SEALING LEAD FOR WATTHOUR METER | 100 | 286.00 | 28,600.00 | 2,002.00 | 30,602.00 |
| จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น | | | | | 45,439,130.00 | 3,180,739.10 | 48,619,869.10 |

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. รายการที่ (1,2,3,4,6,7,8) ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 4 (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการหรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ
ราคากลางพัสดุประจำปี 2566 ครั้งที่ 4 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
ตามหนังสือ กวผ. เลขที่ กวผ(บช)890/2566 ลว. 28 พ.ย. 2566
(อนุมัติ ร.ม.ก.(บ) ลงวันที่ 29 พ.ย. 2566)
2. รายการที่ 5 ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560
ตามมาตรา 4 (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

นายวิวัฒน์ พรพิพัฒน์
นายทรงพล อธิรัตน์
นายบทผล ขอนโคกสูง

ประธานคณะกรรมการ
คณะกรรมการ
คณะกรรมการ

ชุดปฏิบัติการพิเศษ